aproximadamente 60 cm x 165 m 

GOOD ROOL UND 11 65,00 715,00 

32 Toalha de papel descartável interfoliado, 
2 dobras, tamanho aproximado de 20 x 

20 cm. Pacote com 1000 folhas 

GUAJARÁ UND 20 15,00 300,00 

TOTAL 18.790,90 

Valor Global da Proposta : R$ 18.790,90 (Dezoito Mil Setecentos e Noventa Reais e Noventa Centavos) 

Prazo de Entrega: 30 dias.      

Validade da Proposta: O prazo de validade da proposta conforme edital. 

Declarando conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do Edital de Pregão Eletrônico n° 488/2019, e seus